

DODATEK č. 3
(dále též jen „*dodatek*“)
ke Smlouvě o dílo ze dne 31. 8. 2021
(dále též jen „*smlouva*“)

Smluvní strany

Objednatel

Česká republika – Státní úřad inspekce práce

IČO: 750 46 962

se sídlem Kolářská 451/13, 746 01 Opava

zastoupený Mgr. Ing. Rudolfem Hahnem, generálním inspektorem

(dále jen jako „*Objednatel*“ na straně jedné)

a

Zhotovitel

SILBA – Elstav s.r.o.

IČO: 643 58 844

se sídlem Plzeňská 155, 326 00 Letkov

zastoupený Ing. Janem Jirkou, jednatelem

(dále jen „*Zhotovitel*“)

(společně také jako „*Smluvní strany*“)

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že Smlouva o dílo uzavřená mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 31. 8. 2021 ve znění dodatku č. 1 a č. 2 se mění v souladu s čl. 6.4.1.1 smlouvy z důvodu vzniklých víceprací, v rozsahu dle přílohy č. 1 dodatku - Oznámení změny č. OZ 04a,b, které je nutné realizovat k navazující stavební činnosti vedoucí k dokončení požadovaného díla.
2. V souladu s výše uvedeným se Smluvní strany dohodly na změně výše ceny sjednané v čl. 6.1 smlouvy takto:

původní text ve znění dodatku č. 1 a č. 2:

6.1.1 Cena za dílo je sjednána ve výši:

6.1.1.1 Cena 28 105 024,21 Kč

6.1.1.2 Cena slovy: dvacetosmmiliónůstopěttisíc dvacetčtyřikorunčeských dvacetjedna haléřů

se nahrazuje novým:

6.1.1 Cena za dílo je sjednána ve výši:

6.1.1.1 Cena 28 456 664,85 Kč

6.1.1.2 Cena slovy: dvacetosmmiliónůčtyřistapadesátšesttisícšestsetšedesátčtyřitisíc korunčeskýchosmdesátpěthaléřů

3. Pro přehlednost Smluvní strany níže uvádí výpočet celkové ceny méněprací a celkové ceny víceprací, jež změnilly cenu díla původně sjednanou ve smlouvě.

<u>Méněpráce – v rozsahu dle OZ č. 4a,b</u>		<u>Vícepráce – v rozsahu dle OZ č. 4a,b</u>	
Cena díla bez DPH	0,00 Kč	Cena díla bez DPH	351 640,64 Kč
DPH 21 %	0,00 Kč	DPH 21 %	73 844,53 Kč
Cena díla včetně DPH	0,00 Kč	Cena díla včetně DPH	425 485,17 Kč

4. Smluvní strany se dohodly, že postup vymezený v čl. 5.4.4 smlouvy se vzhledem k důvodům vedoucím ke vzniku víceprací a ke změně ceny dle odst. 2 tohoto dodatku neuplatní. Lhůta pro dokončení díla stanovená v čl. 5.2.1 smlouvy ve znění dodatku č. 1 a č. 2, se v důsledku tohoto dodatku neprodluhuje.

II. Závěrečná ustanovení

- Ostatní ujednání smlouvy ve znění dodatku č. 1 a 2 nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
- Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
- Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
- Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- Dodatek je sepsán v českém jazyce. Dodatek je uzavírán v elektronické podobě, prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, opatřeného časovým razítkem a podepsán elektronicky.

Příloha:

Příloha č. 1 dodatku – Oznámení změny č. OZ 04a,b

Zhotovitel:

SILBA – Elstav s.r.o.

Místo, datum V Letkově dle data el. podpisu

Jméno Ing. Jan Jirka

Pozice jednatel

Podpis

Objednatel:

ČR – Státní úřad inspekce práce

Místo, datum V Opavě dle data el. podpisu

Jméno Mgr. Ing. Rudolf Hahn

Pozice Generální inspektor SUIP

Podpis

.....

.....

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 04a		
Zhotovitel:	SILBA - Elstav s.r.o., Plzeňská 155, 326 00 Letkov			
Investor:	ČR-Státní úřad inspekce práce	Datum: 8. června 2022		
Název akce: OIP Plzeň – Rekonstrukce budovy Karlovy Vary				
Způsob odeslání / předání datum:	Poštou <input type="checkbox"/>	E-mailem <input type="checkbox"/>	Faxem <input type="checkbox"/>	Osobní <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:	Soupis prací dodatek č. 03			
na výkresy:	Bez záznamu			
na rozpočtové podklady:	Oceněný soupis prací dodatku č. 03 zhotovitelem			
na jinou část smlouvy:	_____			
Předmět změny:				
a) Atypické klempířské prvky				
Popis a zdůvodnění změny: Oplechování dřevěných konstrukcí, ke kterým nebyl a bez lešení nebude možný přístup. S ohledem na budoucí údržbu je oplechování nejvhodnějším řešením. Je použito atypických klempířských výrobků upravených na míru objektu.				
Počet připojených listů specifikací:	2			
Důvod vícepráce / méněpráce:				
záměr objednatele	chyba v PD	chyba zhotovitele	vyšší moc	jiné okolnosti
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Oznámení vydává:				
.....				

Stanovisko zástupce SUIP/OIP [REDACTED]

.....

Stanovisko technického dozoru stavby:

.....

Stanovisko projektanta stavby:

.....

Příloha: rozpočet OZ04 a

Počet připojených listů specifikací: 2

Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH :

0 Kč

Cena víceprací bez DPH :

289 485,89,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

28 105 024,21 Kč
+ 289 485,89 Kč (OZ 04a)
28 394 510,10 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Lhůta dokončení díla se nemění

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

.....

Podpis zmocněnce zhotovitele:

.....

Datum:

Datum:

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 04b		
Zhotovitel:	SILBA - Elstav s.r.o., Plzeňská 155, 326 00 Letkov			
Investor:	ČR-Státní úřad inspekce práce	Datum: 8. června 2022		
Název akce: OIP Plzeň – Rekonstrukce budovy Karlovy Vary				
Způsob odeslání / předání datum:	Poštou <input type="checkbox"/>	E-mailem <input type="checkbox"/>	Faxem <input type="checkbox"/>	Osobní <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:	Soupis prací dodatek č. 03			
na výkresy:	Bez záznamu			
na rozpočtové podklady:	Oceněný soupis prací dodatku č. 03 zhotovitelem			
na jinou část smlouvy:	_____			
Předmět změny:				
b) Stěrkování pod podlahové krytiny				
Popis a zdůvodnění změny: m210,212,413 – Po demontáži původních krytin bylo zjištěno značné poškození podkladních konstrukcí. Podkladní konstrukce bude vyztužena armovacím pletivem z důvodu kancelářských prostor a pohybu kolečkových židlí.				
M110,111,117,118 – Po demontáži původních krytin bylo zjištěno takové poškození podkladních konstrukcí, že je nutné provést vyrovnání podkladu pro opětovné položení krytin.				
Počet připojených listů specifikací:	2			
Důvod vícepráce / méněpráce:				
záměr objednatele	chyba v PD	chyba zhotovitele	vyšší moc	jiné okolnosti
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Oznámení vydává:				
.....				

Stanovisko zástupce SUIP/OIP Ing.Duchek

.....

Stanovisko technického dozoru stavby:

.....

Stanovisko projektanta stavby:

.....

Příloha: rozpočet OZ04 b

Počet připojených listů specifikací: 2

Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH :

0 Kč

Cena víceprací bez DPH :

62 154,75,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

28 394 510,10 Kč
+ 62 154,75 Kč (OZ 04b)
28 456 664,85 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Lhůta dokončení díla se nemění

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

.....

Podpis zmocněnce zhotovitele:

.....

Datum:

Datum:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03

Stavba: **dodatek č.3 - OIP Plzeň - Rekonstrukce budovy Karlovy Vary - doplnění III**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13.06.2022

Zadavatel:

Česká Republika - Státní úřad inspekce práce

IČ:

75046962

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**351 640,64**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	351 640,64	73 844,53
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH**v****CZK****425 485,17****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03

Stavba: **dodatek č.3 - OIP Plzeň - Rekonstrukce budovy Karlovy Vary - doplnění III**

Místo:

Česká Republika - Státní úřad inspekce práce

Datum:

13.06.2022

Zadavatel:

Česká Republika - Státní úřad inspekce práce

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		351 640,64	425 485,17
OZ04a	Atypické klempířské prvky	289 485,89	350 277,93
OZ04b	Stěrkování pod podlahové krytiny	62 154,75	75 207,25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.3 - OIP Plzeň - Rekonstrukce budovy Karlovy Vary - doplnění III

Objekt:

OZ04a - Atypické klempířské prvky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13.06.2022

Zadavatel:

Česká Republika - Státní úřad inspekce práce

IČ:

75046962

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**289 485,89**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	289 485,89	21,00%	60 792,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****350 277,93****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.3 - OIP Plzeň - Rekonstrukce budovy Karlovy Vary - doplnění III

Objekt:

OZ04a - Atypické klempířské prvky

Místo:

Datum:

13.06.2022

Zadavatel:

Česká Republika - Státní úřad inspekce práce

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**289 485,89**

D 764

Konstrukce klempířské

289 485,89

1	K	764311269U00	Krytina barv.pl. svítky š 67cm 45°-	m2	36,900	1 777,07	65 573,88	vlastní
2	K	764311279U00	Krytina barv.pl. svítky š 1000mm 45°-	m2	38,400	1 678,49	64 454,02	vlastní

3	K	764311296R00	Montáž - drážkování na žlab a dvojitě z Pz	m	47,000	206,23	9 692,81	vlastní
4	K	764311297R00	Montáž - úžlabí v krytině z Pz	m	9,600	197,26	1 893,70	vlastní
5	K	764311299R00	Montáž - překážka v krytině z Pz	kus	6,000	253,74	1 522,44	vlastní
6	K	764321260R00	Oplechování říms pod nadříms. žlabem, rš 1000mm	m	77,000	1 160,24	89 338,48	vlastní
7	K	764324250R00	Oplechování barv.pl. okapů, segm. rš 660 mm	m	15,100	848,21	12 807,97	vlastní
8	K	764324290R00	Oplechování segm. nad 0,5m, rš 660mm	m	15,300	450,11	6 886,68	vlastní
9	K	764324291R00	Montáž oplech. okapů Pz tvrdá krytina, ze segmentů	m	36,400	383,76	13 968,86	vlastní
10	K	764335270R00	Lemování zdi Pz oblé stf. segm. do 250 mm,rš 750mm	m	22,500	910,98	20 497,05	vlastní
11	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,500	1 900,00	2 850,00	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.3 - OIP Plzeň - Rekonstrukce budovy Karlovy Vary - doplnění III

Objekt:

OZ04b - Stěrkování pod podlahové krytiny

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13.06.2022

Zadavatel:

Česká Republika - Státní úřad inspekce práce

IČ:

75046962

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**62 154,75**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 154,75	21,00%	13 052,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****75 207,25****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.3 - OIP Plzeň - Rekonstrukce budovy Karlovy Vary - doplnění III

Objekt:

OZ04b - Stěrkování pod podlahové krytiny

Místo:

Datum:

13.06.2022

Zadavatel:

Česká Republika - Státní úřad inspekce práce

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							62 154,75	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				62 154,75	
D	776		Podlahy povlakové				62 154,75	
1	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	54,000	13,35	720,90	CS ÚRS 2022 01

	VV		m210,m212,m413						
	VV		14,75+12,99+26,26		54,000				
2	K	776121411	Dvosložková penetrace podkladu povlakových podlah	m2	54,000	159,31	8 602,74	CS ÚRS 2022 01	
3	K	776131111	Vyztužení podkladu povlakových podlah armovacím pletivem ze skelných vláken	m2	54,000	211,82	11 438,28	CS ÚRS 2022 01	
5	K	776141123	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	89,440	462,80	41 392,83	CS ÚRS 2022 01	
	VV		m110,111,117,118						
	VV		5,4+13,63+16,01+54,4		89,440				